[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля  2014 г.

      № 114-1
г.Морозовск

В соответствии с пунктами 4, 5.1статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 13.02.2014 года № 59-3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Морозовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать сообщение Избирательной комиссии Ростовской области  о сборе  предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Ростовской области в газете «Морозовский вестник», разместить в специальном разделе на сайте Территориальной избирательной комиссии Морозовского района в сети Интернет.
2. Сформировать рабочую группу по приему предложений по кандидатурам от субъектов выдвижения, для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, в следующем составе:

1. Воронова З.В. – председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

2.Фильцова М.С. - секретарь территориальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса;

3.Дохленко М.В.  – инспектор территориальной избирательной комиссии;

3. Рабочей группе осуществить прием документов от субъектов выдвижения для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Морозовского района Ростовской области с 18 февраля по 10 марта 2014 года. Провести  проверку сведений о кандидатурах, предложенных  для формирования составов участковых избирательных комиссий.
 4.  Системному администратору ТКСА ГАС «Выборы» обеспечить ввод данных  по кандидатурам, выдвинутым для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий и зачисленным в резерв составов участковых комиссий в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом.
   5.   В срок до 25 марта 2014 года направить в Избирательную комиссию Ростовской области решения о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых  избирательных комиссий.

 6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии З.В.Воронову.

Председатель комиссии

З.В.Воронова
Секретарь комиссии

М.С.Фильцова

О постановлении Избирательной комиссии Ростовской области от 13.02.2014 года № 59-3 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории  Ростовской области»